

**INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DO
ZADANIA**

„Dożywianie uczniów w szkołach w 2014 roku z terenu gminy Sulejów”.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulejowie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, że ulega zmianie treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:8.12

W treści SIWZ jest:

8.12 Ofertę należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

97 - 330 Sulejów, ul. Targowa 20

oraz opisane:

„Oferta – Dożywianie uczniów szkół podstawowych nr 1 ul. Milejowska 21 oraz nr 2 ul. Rycerska 10 w Sulejowie, w Łęczynie 12, Uszczynie ul. Szkolna 12, Klementynowie 1, Witowie Witów Kolonia 47 w 2014 roku

Nie otwierać przed dniem 22.11.2013 r., godz. 10:45 ”

W treści powinno być:

8.12 Ofertę należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

97 - 330 Sulejów, ul. Targowa 20

oraz opisane:

„Oferta – Dożywianie uczniów szkół podstawowych nr 1 ul. Milejowska 21 oraz nr 2 ul. Rycerska 10 w Sulejowie, w Łęczynie 12, Uszczynie ul. Szkolna 12, Klementynowie 1, Witowie Witów Kolonia 47 w 2014 roku

Nie otwierać przed dniem 03.12.2013 r., godz. 09:15 ”

Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.